1

Планируемые квоты добычи лося

в Пермском крае на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Квота добычи

	
	
	особей
	в том числе

	
	
	
	взрослые, особей
	до 1 года, особей

	
	
	
	самцы с неокосте​невшими рогами (пантами)
	самцы во время гона
	без подразде-ления по половому признаку
	

	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Верещагинский муниципальный район
	50
	 
	4
	39
	7


Планируемые квоты добычи медведя

в Пермском крае на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Квота добычи

	
	
	особей
	в том числе

	
	
	
	взрослые, особей
	до 1 года, особей

	
	
	
	самцы с неокосте​невшими рогами (пантами)
	самцы во время гона
	без подразде-ления по половому признаку
	

	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Верещагинский муниципальный район
	12
	 
	 
	12
	 


Планируемые квоты добычи барсука
в Пермском крае на период с 1 августа 2015 г. до 1 августа 2017 г.
	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Квота добычи

	
	
	особей
	в том числе

	
	
	
	взрослые, особей
	до 1 года, особей

	
	
	
	самцы с неокосте​невшими рогами (пантами)
	самцы во время гона
	без подразде-ления по половому признаку
	

	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Верещагинский муниципальный район
	15
	
	
	15
	


Планируемые квоты добычи выдры
в Пермском крае на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.
	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Квота добычи

	
	
	особей
	в том числе

	
	
	
	взрослые, особей
	до 1 года, особей

	
	
	
	самцы с неокосте​невшими рогами (пантами)
	самцы во время гона
	без подразде-ления по половому признаку
	

	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Верещагинский муниципальный район
	1
	
	
	1
	


Планируемые квоты добычи рыси
в Пермском крае на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.
	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Квота добычи

	
	
	особей
	в том числе

	
	
	
	взрослые, особей
	до 1 года, особей

	
	
	
	самцы с неокосте​невшими рогами (пантами)
	самцы во время гона
	без подразде-ления по половому признаку
	

	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Верещагинский муниципальный район
	3
	
	
	3
	


Планируемые квоты добычи соболя
в Пермском крае на период с 1 августа 2016 г. до 1 августа 2017 г.
	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Квота добычи

	
	
	особей
	в том числе

	
	
	
	взрослые, особей
	до 1 года, особей

	
	
	
	самцы с неокосте​невшими рогами (пантами)
	самцы во время гона
	без подразде-ления по половому признаку
	

	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Верещагинский муниципальный район
	0
	
	
	0
	


